
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz §6 
ust. 5 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVII/488/2018 Rady Miasta Marki 
z dnia 31 stycznia 2018 roku w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na 
zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru 
ofert (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2018 roku poz.1498) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wychowania przedszkolnego o nazwie „Zapewnienie dzieciom w wieku od 3 do 
6 lat zamieszkałym na terenie miasta Marki, możliwości korzystania od roku szkolnego 
2024/2025 z wychowania przedszkolnego na zasadach obowiązujących w publicznych 
placówkach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miasto Marki”, 
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 0050.013.2024 Burmistrza Miasta Marki z dnia 29 stycznia 
2024 roku.  

2. Listę placówek wyłonionych w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w pkt. 1, 
przedstawia załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902ECDA5-7481-4D20-9955-4A518A103FD0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.28.2024 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 4 marca 2024 r. 

Lista przedszkoli niepublicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert: 
"Zapewnienie dzieciom w wieku od 3 do 6 lat zamieszkałym na terenie miasta Marki, 
możliwości korzystania od roku szkolnego 2024/2025 z wychowania przedszkolnego 

na zasadach obowiązujących w publicznych placówkach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miasto Marki”, 
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 0050.13.2024 Burmistrza Miasta Marki z dnia 29 stycznia 2024 roku. 

Protokół z otwarcia ofert - w dniu 23 lutego 2024 roku   
Oferta dla dzieci w oddziałach ogólnodostępnych  

3 - latków (ur. 2021) 4 - latków (ur. 2020)  5 - latków (ur. 2019) 6 - latków (ur. 2018)  
Nr 

oferty 
Nazwa 

przedszkola 
niepublicznego 

Łącznie nowe 
miejsca konty-

nuacja 
Łącznie nowe 

miejsca 
konty-
nuacja Łącznie  nowe 

miejsca konty-
nuacja Łącznie  

nowe 
miejsca 

konty-
nuacja 

 Uwagi 

1 
Niepubliczne 
Przedszkole nr 
29 "Krasnal" 25 9 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oferta złożona na 
4, 5 i 6 -latki 

realizowana jest w 
ramach ofert 
złożonych w 
konkursach 

odpowiednio w 
roku 2023, 2022 i 

2021. 

2 

Niepubliczne 
Przedszkole nr 
14 "Dziecięcy Raj 
II" 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

3 

Niepubliczne 
Przedszkole nr 
24 "Dziecięcy Raj 
II" 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

4 
 Niepubliczne 
Przedszkole nr 
33  "Kids Planet" 25 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

5 

Przedszkole 
Niepubliczne nr 
25  "Domowe 
Przedszkole" 24 21 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oferta złożona 
na 4, 5 i 6 -latki 
realizowana jest 
w ramach ofert 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902ECDA5-7481-4D20-9955-4A518A103FD0. Podpisany Strona 1



złożonych w 
konkursach 

odpowiednio w 
roku 2023, 2022 

i 2021. 

6 
 Niepubliczne 
Przedszkole nr 3  
"Dziecięcy Raj" 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oferta złożona na 
4, 5 i 6 -latki 

realizowana jest w 
ramach ofert 
złożonych w 
konkursach 

odpowiednio w 
roku 2023, 2022 i 

2021 

7 
Niepubliczne 
Przedszkole nr 2 
"Smerfy" 23 11 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oferta złożona na 
4, 5 i 6 -latki 

realizowana jest w 
ramach ofert 
złożonych w 
konkursach 

odpowiednio w 
roku 2023, 2022 i 

2021 

8 
Niepubliczne 
Przedszkole nr 
12  "Artedoo" 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

9 

Przedszkole 
Niepubliczne nr 8  
"Wesoły 
Teletubiś" 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oferta złożona na 
4, 5 i 6 -latki 

realizowana jest w 
ramach ofert 
złożonych w 
konkursach 

odpowiednio w 
roku 2023, 2022 i 

2021 

10 

Przedszkole 
Niepubliczne nr 
13 "Kajtuś 
Czarodziej" 25 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

11 
Niepubliczne 
Przedszkole 
"Bambi" 25 20 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

12 
Niepubliczne 
Przedszkole nr 
15  "Bratek" 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

13 
Niepubliczne 
Przedszkole nr 1 
"Pluszowy Miś" 25 23 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oferta złożona na 
4, 5 i 6 -latki 

realizowana jest w 
ramach ofert 
złożonych w 
konkursach 

odpowiednio w 
roku 2023, 2022 i 

2021 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902ECDA5-7481-4D20-9955-4A518A103FD0. Podpisany Strona 2



14 
Niepubliczne 
Przedszkole nr 
18 "Tabaluga" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 4 21 

 

15 

Niepubliczne 
Przedszkole nr 
34 "Pastelowy 
Gaj" 50 38 12 13 10 3 12 9 3 0 0 0 

 

Razem 368 273 95 13 10 3 12 9 3 25 4 21  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902ECDA5-7481-4D20-9955-4A518A103FD0. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.28.2024 
Data dokumentu 2024-03-04 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego 

Identyfikator dokumentu 902ECDA5-7481-4D20-9955-4A518A103FD0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1419271670 
Numer seryjny 1C8F8AC6CEBD7A6F 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.03.2024 09:28:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902ECDA5-7481-4D20-9955-4A518A103FD0. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-03-04T08:28:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




